
 
 

UCHWAŁA NR LIII/400/2023 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/356/2022 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 29 grudnia 
2022 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/356/2022 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 29 grudnia 2022 w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zmienia się załącznik  do uchwały Nr XLIX/356/2022 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 29 grudnia 2022 r. 
poprzez nadanie mu nowego brzmienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3406



 LIII/400/2023  

 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zaburzeniami 

ich pobierania 

 

 
12 marca 2004  (Dz. U. z 2021r., poz. 2268 ). 

 

 
 

 3. 

Koszt jednej godziny 
  

. 

 4. 

 

tabeli: 

Stosunek procentowy 
rzeczywistego dochodu 
rodziny lub osoby do 
kryterium dochodowego 
osoby samotnie 

kryterium dochodowego 

8 Ustawy 

 
 

 
 

 

Do 100 %    
100 % do 150 % 15% 20% 25% 
150 % do 160 % 20% 25% 30% 
160 % do 170 % 25% 30% 35% 
170 % do 180 % 30% 35% 40% 
180 % do 190 % 35% 40% 45% 
190 % do 200 % 40% 45% 50% 
200 % do 210 % 45% 50% 55% 
210 % do 220 % 50% 55% 60% 
220 % do 230 % 55% 60% 65% 
230 % do 240 % 60% 65% 70% 
240 % do 250 % 65% 70% 75% 
250 % do 260 % 70% 75% 80% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3406



260 % do 270 % 75% 80% 85% 
270 % do 280 % 80% 85% 90% 
280 % do 290 % 85% 90% 95% 
290 % do 300 % 90% 95% 100% 
300 % do 310 % 95% 100% 100% 
310 %  100% 100% 100% 

 

 

 
w Hrubieszowie. 

 

 

1) 

zasad; 
2)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3406


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T12:07:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




